[image: image1.jpg]

            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

     от « 17 »  ноября 2015года                                               № 52

Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами  инфраструктуры при определении арендной платы  за земельные участки, расположенные на территории  муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховскоого муниципального  района Ленинградской области.
   В соответствии с Порядком  определения  размера  арендной  платы, порядка, условий и сроков  внесения  арендной  платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области,  а также  земельных участков, государственная  собственность на которых  не разграничена в Ленинградской  области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской  области от 29.12.2007 года № 353 в расчете  арендной  платы за использование земельных  участков внесен  коэффициент обеспеченности объектами   инфраструктуры в диапазоне от 0,6 до 2  Совет депутатов решил:
1. Утвердить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки) на  территории муниципального образования  Селивановское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области:
- При наличии автомобильных дорог ( в том числе грунтовых с твердым покрытием) – коэффициент 1

- При наличии автомобильных дорог ( в том числе грунтовых с твердым покрытием)  и электричества – коэффициент 1,2

- При наличии автомобильных дорог ( в том числе грунтовых с твердым покрытием), электричества и водопровода – коэффициент 1,4

- При наличии автомобильных дорог ( в том числе грунтовых с твердым покрытием) , электричества, водопровода и канализации – коэффициент 1,5

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские Огни» и размещению на сайте МО Селивановское сельское поселение.
3. Контроль  за исполнением   решения  оставляю за  собой.
Глава муниципального  образования

«Селивановское сельское поселение»                                    Н.К.Чулюков